[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Первое заседание
РЕШЕНИЕ № 58

г. Волчанск                                                                                                         15.09.2022 г.

Об избрании Председателя Волчанской городской Думы

Заслушав доклад председателя счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию Председателя Волчанской городской Думы о результатах тайного голосования по избранию Председателя Волчанской городской Думы, руководствуясь статьями 15, 24, 25 Регламента Волчанской городской Думы, Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол № 2 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию Председателя Волчанской городской Думы о результатах тайного голосования (прилагается).
2. Избрать Пермякова Андрея Юрьевича – депутата от трехмандатного избирательного округа № 1 – Председателем Волчанской городской Думы.

3. Настоящее Решение вступает в силу немедленно.

4. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Волчанского городского округа «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.

Глава Волчанского                                                                    Председатель Волчанской

 городского округа                                                                                     городской Думы

                         А.В. Вервейн
А.Ю. Пермяков